



Wrocław, 23.04.2024

Znak sprawy: EZ/489-490/402-416/24 (151872)

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę wyposażenia pododdziału chirurgii onkologicznej

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA W DNIU 17.04.2024

Pytanie 1: Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie staplerów z regulowanym dociskiem, o średnicy 21 mm, 24 mm, 26 mm, 29 mm, 32 mm, 34 mm, zszywki o przekroju okrągłym, wysokość zszywki 4,5 mm dla rozmiaru 21, 24, 26 i 4,8 mm dla rozmiaru 29 oraz 5 mm dla rozmiaru 32, 34, długość staplera standardowa.

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza. W/w staplery różnią się średnicą oraz przede wszystkim wysokością zszywki. Dla staplerów o średnicy 21,24,26 wysokość 4,5 mm. jest niedopuszczalna, gdyż jest stosowana do grubej i bardzo grubej tkanki*

Pytanie 2: Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie staplerów z artykulacją do 45 stopni w dwie strony z wyróżnieniem wychylenia 22,5 stopnia, bez funkcji grasperowania, z możliwością zamknięcia i otwarcia szczęk ładunku przed odpaleniem.

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza z uwagi na brak funkcji grasperowania, której brak wydłuża i utrudnia zabieg operacyjny.*

Pytanie 3: Czy Zamawiający w pozycji 4 i 5 dopuści zaoferowanie ładunków kompatybilnych ze staplerem z pozycji 3, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia warunków jakościowych opisanych w specyfikacji.*

p.o. Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa

lek. med. Artur Wieraszkowski

